
LA CAFETERA

MenúMenú

C O M I D A  D E  H O G A R



¡Los mejores
chilaquiles de

Polanco!

PARA DESAYUNAR

CHILAQUILES 
(verdes, rojos o campechanos)

Sencillos
Chorizo, pollo o huevo

Arrachera

$100.00
$135.00
$150.00

Crema
Aguacate

Huevo
Jamón o queso

Pollo o arrachera

$10.00
$20.00
$20.00
$20.00
$60.00

EXTRAS

Huevos al gusto
Omelette
Molletes

$125.00
$125.00
$125.00

Clásico
De pollo

$100.00
$110.00

DESAYUNO EN COMBO
(café, fruta y pan con mermelada) SÁNDWICHES



PARA LA COMIDA

¡Pregunta
por el menú

del día!

Arrachera
Pechuga a la plancha
Pechuga empanizada

Pechuga rellena

$155.00
$135.00
$145.00
$155.00

Incluyen ensalada y papas a la francesa

Incluyen arroz

Enchiladas verdes o rojas
Enmoladas
Enfrijoladas

Tacos dorados

$125.00
$125.00
$125.00
$125.00

ENSALADAS

De pollo
De atún

$125.00
$125.00

Crema
Aguacate o huevo

Jamón o queso
Pechuga o arrachera

Guisado del día
Sopa o agua del día

$10.00
$20.00
$20.00
$60.00
$75.00
$25.00

EXTRAS

MENÚ DEL DÍA 

Incluye sopa, guisado,
2 guarniciones y agua

$125.00



Clásico

Supremo

$65.00

$85.00

HOT DOG (22CM)

Clásica

Hawaiana

Suprema

$145.00

$155.00

$165.00

HAMBURGUESAS

LOS FAVORITOS
Incluyen papas a la francesa



BEBIDAS Y POSTRES 

¡Bebidas que te acompañan
a cualquier hora del día!

Expresso
Americano
Capuccino

Latte
Moka

$50.00
$50.00
$70.00
$70.00
$70.00

CALIENTES (16 oz)

Fresa
Chocolate

Vainilla
Moka
Café

Matcha
Taro

SABORES

Malteada
Fappé

$85.00

$85.00

FRÍAS (16 oz)

Mini hot cakes
Waffle

Toast dulce

$100.00
$100.00
$100.00

POSTRES



LA CAFETERA
C O M I D A  D E  H O G A R


