



# LA CAFETERA

COMIDA DE HOGAR

*Menú*

# PARA DESAYUNAR

## DESAYUNO EN COMBO (café, fruta y pan con mermelada)

Huevos al gusto	\$125.00
Omelette	\$125.00
Molletes	\$125.00

## EXTRAS

Crema	\$10.00
Aguacate	\$20.00
Huevo	\$20.00
Jamón o queso	\$20.00
Pollo o arrachera	\$60.00



## SÁNDWICHES

Clásico	\$100.00
De pollo	\$110.00

## CHILAQUILES (verdes, rojos o campechanos)

Sencillos	\$100.00
Chorizo, pollo o huevo	\$135.00
Arrachera	\$150.00



¡Los mejores  
chilaquiles de  
Polanco!



# PARA LA COMIDA

## Incluyen ensalada y papas a la francesa

Arrachera	\$155.00
Pechuga a la plancha	\$135.00
Pechuga empanizada	\$145.00
Pechuga rellena	\$155.00

## Incluyen arroz

Enchiladas verdes o rojas	\$125.00
Enmoladas	\$125.00
Enfrijoladas	\$125.00
Tacos dorados	\$125.00

## ENSALADAS

De pollo	\$125.00
De atún	\$125.00



## EXTRAS

Crema	\$10.00
Aguacate o huevo	\$20.00
Jamón o queso	\$20.00
Pechuga o arrachera	\$60.00
Guisado del día	\$75.00
Sopa o agua del día	\$25.00

## MENÚ DEL DÍA

Incluye sopa, guisado, 2 guarniciones y agua	\$125.00
---	----------



**¡Pregunta  
por el menú  
del día!**

# LOS FAVORITOS

Incluyen papas a la francesa

## HOT DOG (22CM)

Clásico	\$65.00
Supremo	\$85.00



## HAMBURGUESAS

Clásica	\$145.00
Hawaiana	\$155.00
Suprema	\$165.00



# BEBIDAS Y POSTRES

## CALIENTES (16 oz)

Expresso	\$50.00
Americano	\$50.00
Capuccino	\$70.00
Latte	\$70.00
Moka	\$70.00

## POSTRES

Mini hot cakes	\$100.00
Waffle	\$100.00
Toast dulce	\$100.00

## FRÍAS (16 oz)

Malteada	\$85.00
Fappé	\$85.00

## SABORES

Fresa  
Chocolate  
Vainilla  
Moka  
Café  
Matcha  
Taro



**¡Bebidas que te acompañan  
a cualquier hora del día!**



**LA CAFETERA**  
COMIDA DE HOGAR